Директору Елабужского института КФУ
Е.Е.Мерзон

__________________________

__________________________

__________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка ________________________    ____________________________________________________________

___________________________________________________________

(Ф.И.О., дата, месяц, год рождения)

________________________________________________________________

(наименование, класс  общеобразовательного учреждения, в котором обучается ребенок)
в летний интеллектуально-оздоровительный лагерь «Интеллето- 2016» на срок с 14 июня по 4 июля 2016 г.

С правилами пребывания в лагере ознакомлен и согласен.
Сведения о родителях (законном представителе):

1. (Ф.И.О., место работы)____________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Домашний адрес_________________________________________

     З. Телефон________________________________________________
                                                                                                                            __________________________

                                                                                                                                              (число)

                                                                                                                           ________________________________

                                                                                                                                          (подпись)